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Mycket på gång i Åboland 

Hej! Här kommer det mest aktuella när det gäller pensionärsförbundet i Åboland. Jag vill påminna 

om att fylla i Varhas förfrågan om servicenätet med deadline 5.10.  Den nyaste och uppdaterade 

informationen om vår verksamhet hittar du på SPF Åbolands webbsida https://aboland.spfpension.fi  

Hälsningar från Mona Lehtonen, ombudsman 

 

 Personalnyheter från förbundet 

Verksamhetsledare Berit Dahlin har sagt upp sig per 31.10 och rekryteringsprocessen startar 
nu.  Som tf. fungerar Patrick Ragnäs fr.o.m. 1.11. Ombudsman Mona Lehtonen jobbar 100% 
och har vid sidan om ombudsmannaskapet (50%) hand om en del av Inger Holmbergs 
uppgifter (50%). Det betyder en del av reseverksamheten och Nyland. Holmberg har redan 
slutat på förbundet. Arbetshälsoinstitutet har anlitats för en organisationsanalys. De gör nu 
under hösten en undersökning och en rapport och efter det anställs eventuell ny personal.  
 

 Kallelse till SPF Åbolands höstmöte 

Föreningen Svenska pensionärsförbundet i Åboland rf. sammankallar till höstmöte torsdagen 
den 9 november kl. 13.00 i Villa Lande,  Engelsbyvägen 8, Kimito.  

Stadgeenliga ärenden behandlas. På höstmötet behandlas ärenden som är nämnda i § 8, 
bl.a. följande: 5. välja regionordförande, 6. välja övriga ordinarie styrelsemedlemmar (+ 
ersättare), 7. välja en verksamhetsgranskare (+ ersättare ), 8. besluta om medlemsavgift och 
9. fastställa verksamhetsplan och budget. Varje medlemsförening har rätt att skicka 
delegater till mötet enligt sitt medlemstal 31.12.2022 enligt §11 i stadgarna 
Föredragningslista samt bilagor skickas ca två veckor före mötet.  
 
SPF Åboland bjuder på kaffe och tilltugg. För att beräkna kaffeåtgången ber vi om 
anmälningar senast 1.11.2023 till ombudsman Mona Lehtonen, 
mona.lehtonen@spfpension.fi 

 Ansökningar från Föreningsstödet och Stiftelsen DL 31.10 

Svenska kulturfonden möjliggör Föreningsstödet genom att bevilja en klumpsumma till SPF 
som tar emot ansökningar (1-31.10.2023) och gör beslutet om bidrag. Föreningarna kan 
ansöka om föreningsstöd för: Stimulering av verksamheten. Föreningar som är medlemmar 
av Svenska pensionärsförbundet inte kan ansöka om bidrag direkt av Kulturfonden. 
Ansökningsformulär finns på https://bidrag.spfpension.fi/foreningsstod/ 
Stiftelsen för svenska pensionärsverksamhet har samma ansökningstid (1-31.10.2023). 
Bidrag ges till uppsökande verksamhet inom föreningen och föreningens 
verksamhetsområde samt för skapande av guldkant i tillvaron för att motverka utanförskap 
och ensamhet. Blanketter finns här: https://spfstiftelsen.fi/start/ansokningar/  
Ytterligare info om båda ansökningsprocesserna ger  verksamhetsledare Berit Dahlin, tfn 040 
578 02 48, berit.dahlin@spfpension.fi. 
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 Förbundets höstmöte i Tammerfors 

Höstmötet är 21.11 i Tampere- talo i Tammerfors.  Delegaterna ska närvara fysiskt, 
observatörer kan följa med mötet på Youtube.  På höstmötet föreslås en höjning av 
medlemsavgiften från 14€ per medlem till 17€ per medlem.  
 

 Info om Lillajulskryssningen 

Alla medlemsföreningar har fått information om Lillajulskryssningen 21-22.11. Du kan läsa 
mer om priser och program här: https://aboland.spfpension.fi/kalender/     Alla deltagare 
anmäler sig till sin egen förening. Vi har ett fint program! Välkommen med! 
 

 SPF Åboland har en resekommitté 

SPF Åbolands styrelse tillsatte på sitt senaste möte en resekommitté vars uppgift är att 
initiera regionens resor.  Kommittén består av en medlem per förening, Leena Sjöblom från 
Åbo svenska pensionärsklubb utsågs till ordförande. Förbundets ombudsman i Åboland 
fungerar som sekreterare för kommittén. SPF Åbolands första egna resa planeras till Sverige. 
Här kan du se kommitténs sammansättning:  https://aboland.spfpension.fi/styrelse/ 
 

 Varhas förfrågan (OBS Deadline 5.10) 

Varha kommer att göra upp en servicestrategi med betoning på servicenät och -struktur. Det finns en 
nätförfrågan för invånarna i området. Det står på Varhas webbsida att svaren kommer att beaktas i 
full utsträckning när strategin utarbetas.  
Enkäten finns på Varhas webbplats och är öppen 11.9-5.10.2023. Det skulle vara viktigt att så 
många som möjligt av invånarna i Åboland svarar. Enkäten finns här: 
https://www.varha.fi/sv/aktuellt/delta-i-enkat-och-paverka-servicen-i-egentliga-finlands-
valfardsomrade 
Vi ger en bättre förutsättning för våra beslutsfattare att motivera servicenätet i Åboland om vi svarar 
på enkäten om de verkliga behoven. Man skriver att resultatet av enkäten kommer att påverka hur 
servicen inom välfärdsområdet utformas. 
 

 Inspirationsseminarium i Pargas 4.12 

Den 4.12 arrangeras  ett inspirationsseminarium för föreningarnas styrelser. Tema är Föreningen och 

medlemmarna i en förändrad omvärld. Programmet kommer snart på webbsidan. Välkommen! 

 

 SPF Åbolands verksamhet i ord och bild 

Man kan läsa artiklar om SPF Åbolands verksamhet på webben. Artiklar och bilder från boule, golf 
och sommarfest mm. finns på https://aboland.spfpension.fi/start/ 
 
 

God fortsättning på hösten!  
Ta gärna kontakt! 
 
Hälsar Mona 
 
 
 
 
 

Kom ihåg! Vi 
har flaggor och 
liknande 
material som 
man kan låna 
från kansliet. 
Man kan också 
beställa extra 
nummer av 
God Tid. *) *) foton: Ben Johansson, Annika 

Brunnsberg 
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